UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
FACULDADE DE VETERINÁRIA

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU RESIDÊNCIA EM ANATOMIA PATOLÓGICA
VETERINÁRIA

MEMORANDO N.º 05/2018

Da: Profª. Juliana da Silva Leite – Coordenadora do Curso de Residência em

Anatomia Patológica Veterinária.

Para: COSEAC

Niterói, 27 de fevereiro de 2019.

O Curso de Residência em Anatomia Patológica Veterinária da Universidade Federal

Fluminense vem por meio deste solicitar reclassificação da candidata Verônica

Limoeiro Geraldo (5º colocado) no Concurso COREMU 2019 para a Residência em

Anatomia Patológica Veterinária, uma vez que a candidata Liene Fernandes de Barros

desistiu formalmente do curso.

Segue, em anexo, resultado final do concurso e termo de desistência assinado pela

candidata.

Atenciosamente,

Juliana da Silva Leite

Coordenadora do Curso de Residência em Anatomia Patológica Veterinária